
 
 

UCHWAŁA NR 143/XVII/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat 
za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek 

za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i art. 13f ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 889) Rada Miejska w Nowej Rudzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 107/XIII/25 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie 
Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich 
pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 w § 6 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6) osób dowożących dzieci do przedszkola na czas nie dłuższy niż 10 minut – w miejscu oznakowanym 
znakiem D-18a z odpowiednią tabliczką.”; 

5) w załączniku nr 4 w § 9 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) mieszkaniec Strefy Płatnego Parkowania, na podstawie wykupionego abonamentu, jest uprawniony 
do postoju pojazdu na dowolnym miejscu na obszarze ul. Bohaterów Getta – od ul. Niepodległości 
do numeru ul. Bohaterów Getta 18, ul. Mała, ul. Kościelna – od zjazdu na teren kościoła do końca 
SPP, ul. Kolejowa – od ul. Ciemna do końca SPP;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3395



Załącznik nr 1 do uchwały nr 143/XVII/25 
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

Wykaz ulic objętych Strefą Płatnego Parkowania w Nowej Rudzie: 

Lp. Nazwa ulicy  

1. Bohaterów Getta, od ul. Niepodległości do ul. Małej 

2. Mała 

3. Armii Krajowej, od ul. Małej do ul. Rynek 

4. Rynek, od ul. Kolejowej do ul. Kościelna 

5. Podjazdowa, od ul. Piastów do numeru 11 ul. Podjazdowej  
6. Kościelna, od ul. Rynek do ul. Martwej 
7. ul. Kolejowa  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3395



1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 143/XVII/25 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 17 lipca 2025 roku  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3395



Załącznik nr 3 do uchwały nr 143/XVII/25 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 17 lipca 2025r. 

Wysokość stawek opłat za parkowanie w SPP (w zł) w Nowej Rudzie 

Wysokość stawek opłat za czas parkowania pojazdów samochodowych w SPP w 
Nowej Rudzie 

 
Stawka zł / godz. 

Opłata minimalna  1,00 zł za 20 min. 

za pierwszą godzinę 
za drugą godzinę 
za trzecią godzinę 
za czwartą i każdą następną godzinę 

3,00 zł 
3,60 zł 
4,30 zł 
3,00 zł 

Opłata abonamentowa Stawka zł/ miesiąc 

typu „M” dla mieszkańców strefy płatnego parkowania 
typu „O” na okaziciela 
 
Abonament dotyczy obszaru: 
- ul. Bohaterów Getta, od ul. Niepodległości do numeru ul. Bohaterów Getta 18, 
- ul. Mała, 
- ul. Kościelna, od zjazdu na teren kościoła do końca SPP, 
- ul. Kolejowa, od ul. Ciemna do końca SPP. 

100,00 zł 
150,00 zł 

Opłaty dodatkowe: 

W przypadku niedokonania opłaty za parkowania lub przekroczenia 
opłaconego czasu parkowania wysokość opłaty dodatkowej wynosi: 

 
150,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3395


	UCHWAŁA NR 143/XVII/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3

		2025-07-23T09:58:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




